МУНИЦИПДЛЬНОЕ А ВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

},чрЕждЕниЕ
новоурАльскоt,о городского округА_
дЕтски Й сАд ком БинироItАнt{ого видА

(ГАРМонИя))

(МАДОУ детский сад (['армонIrя>)

прикАз n
06 08 20l 8 N, /И:6
Об отчислении детей из
МАДоУ детский сад (Гармония)

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным регла-
ментом предоставления муниципальной услуги <Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образователь-
ную программу дошкольного образования (летские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МАДОУ детский сад <Гармония) следующих воспитанников дет-
ских садов учреждения, согласно списку:

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями -

детскими садами.
ответственный:

Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок ло 08.08. 20l8

3, Завелующим структурными подразделениями - детскими садами провести аДМини-

стративную процедуру по отчислению детей из структурных подразделений.
ответственные:

Заведующие структурными подразделе-
ниями -детскими садами учреждения

Срок до 08.08. 2018

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор А.К. Вохмякова

Заведующий структурным подразделением -

детским садом Jф l0
Q

=
Л.А. Панина

7, ls"'/а 20l8 г.

В.В. Князева 4 31 40

Ns
Фио

ребенка
,Щата рождения

ребенка
.Щата отчисле-

ния из детского
сада

Кула
выбывает

ЩeTcKltl"l сад ЛЬ l0 <Теремок>>

l Монтякова Александра,Андреевна 0l .09. 201 l 06.08. 20l8 в школу